O IPÊ – Instituto de Pesquisas Ecológicas torna público o julgamento das

propostas.

EDITAL N.º 05/17 MJ-SENACON – Cotação Prévia de Preços – aquisição de

fertilizante orgânico - Fosfato Natural Reativo para ser usado na execução do

projeto. Quantidade 19,800 toneladas

 A proponente vencedora foi à empresa PRUDENMAX COMERCIAL LTDA,

CNPJ-74.359.951/0001-98 por ter sido a única empresa a apresentar proposta,

formulada dentro dos parâmetros do Edital, com o valor global no importe de

R$20.988,00 e por ter apresentada toda à documentação exigida.

Nazaré Paulista, 12 de junho de 2017.

Williana Souza Leite Marin